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BMW na 87. Międzynarodowym Salonie 
Motoryzacyjnym Genewa 2017. 
W skrócie. 

Centralnym punktem prezentacji BMW na Międzynarodowym Salonie 

Samochodowym Genewa 2017 będą aktualne nowości w ofercie oraz 

najnowsze osiągnięcia w dziedzinie ekologicznej mobilności – samochody 

z napędem elektrycznym i hybrydowym. 87. edycja wystawy odbywającej się 

na terenie targów Palexpo będzie miejscem światowej premiery nowego BMW 

serii 5 Touring. W Genewie zadebiutują również odświeżone modele BMW 

serii 4 o nowym wyglądzie, układzie jezdnym, wnętrzu i wyposażeniu. Oprócz 

tego – również jako premiera światowa – zaprezentowana zostanie kolejna 

ekskluzywna wersja BMW i8. W dniach od 9 do 19 marca zwiedzający będą 

mogli oglądać nowatorską sportową hybrydę w wersji BMW i8 Protonic Frozen 

Black Edition. 

Światowa premiera nowego BMW serii 5 Touring. 

Nowa edycja cieszącego się dużą popularnością BMW serii 5 Touring łączy 

radość jazdy, estetykę, innowacyjność oraz inteligentną funkcjonalność na 

jeszcze wyższym poziomie. Stylistykę karoserii wyróżniają harmonijne 

proporcje oraz oryginalna geometria odzwierciedlająca zarówno sportowy 

charakter, jak i wszechstronność tego auta. Nowe BMW serii 5 Touring jest 

nieco większe od poprzednika i oferuje odczuwalnie więcej miejsca dla 

pasażerów i na bagaż. Zoptymalizowana została również akustyka i komfort 

podróżowania na tylnych miejscach. 

Bagażnik nowego BMW serii 5 Touring oferuje nawet przy wykorzystaniu 

wszystkich miejsc pojemność 570 l (przyrost o 10 l). W zależności od potrzeb 

można ją zwiększyć nawet do 1700 l (przyrost 30 l). Ładowność jest znacznie 

większa niż w poprzednim modelu. Wiele praktycznych rozwiązań zwiększa 

wszechstronność. Kieszenie w drzwiach mieszczą teraz butelki o pojemności 

1 l, większe są uchwyty na napoje w konsoli środkowej. Oparcie kanapy tylnej 

dzielone w proporcjach 40:20:40 można składać naciśnięciem przycisku 

w bagażniku. Opcjonalnie oparcie może mieć regulację nachylenia. Osłona 

przestrzeni bagażowej i siatka oddzielająca bagażnik umieszczone są 

w oddzielnej kasecie, którą można schować pod podłogą bagażnika. Oprócz 

oddzielnie otwieranej tylnej szyby wyposażenie standardowe obejmuje też 

automatyczną obsługę pokrywy bagażnika. W połączeniu z opcjonalnym 

dostępem komfortowym możliwe jest bezdotykowe otwieranie i zamykanie 

pokrywy bagażnika. 
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Nowe BMW serii 5 Touring będzie dostępne na początku sprzedaży 

w czerwcu 2017 r. z czterema silnikami z aktualnej generacji jednostek BMW 

Group. Dwa z nich będzie można łączyć z inteligentnym napędem na cztery 

koła xDrive. W ciągu tego roku w ofercie pojawią się kolejne warianty zarówno 

z napędem tylnym, jak i na cztery koła. Wydajność silników, zoptymalizowana 

aerodynamika i masa własna mniejsza niż w poprzednim modelu średnio 

o 100 kg pozwoliły obniżyć zużycie paliwa i emisję spalin zależnie od modelu 

nawet o 11 procent. 

Nowe BMW serii 5 Touring oferuje wyższy niż kiedykolwiek balans pomiędzy 

zwinnością i komfortem jazdy. Wyposażenie standardowe obejmuje 

pneumatyczne zawieszenie tylnej osi z automatyczną regulacją poziomu. 

Opcjonalnie oferowany jest układ Dynamic Damper Control, Adaptive Drive 

z aktywną stabilizacją przechyłów bocznych, zintegrowany aktywny układ 

kierowniczy, teraz dostępny również w połączeniu z xDrive, oraz sportowe 

zawieszenie M. 

Koncepcja wskazań i obsługi obejmuje teraz ekran dotykowy i sterowanie 

BMW za pomocą gestów. Nowe systemy wspomagające kierowcę takie jak 

asystent kierowania i pasa ruchu torują drogę ku automatyzacji jazdy. 

W nowym BMW serii 5 Touring dostępne będzie również zdalne parkowanie.  

Bardziej sportowe niż kiedykolwiek: nowe BMW serii 4. 

Nowe BMW serii 4 pojawi się z bardziej drapieżną stylistyką i zmodyfikowanym 

układem jezdnym. Zmodyfikowane wloty powietrza i nowy pas tylny oraz 

oferowane teraz w wyposażeniu standardowym reflektory diodowe i diodowe 

lampy tylne jeszcze wyraźniej podkreślają ekskluzywny i sportowy wygląd 

nowego BMW serii 4 Coupé, nowego BMW serii 4 Cabrio i nowego BMW 

serii 4 Gran Coupé. Nowe elementy galwanizowane, chromowane aplikacje 

i konsola środkowa w błyszczącym kolorze czarnym wnoszą do wnętrza 

szlachetne elementy. 

W połączeniu z systemem nawigacyjnym Professional menu systemu obsługi 

iDrive na monitorze pokładowym ma teraz postać „kafelków”. Duże, dowolnie 

układane pola obsługi wskazują stale aktualizowaną treść ukrytych pod nimi 

funkcji. W wyposażeniu dodatkowym nowego BMW serii 4 dostępny jest teraz 

wielofunkcyjny wyświetlacz wskaźników. 

Sztywniejsze zawieszenie w nowym BMW serii 4 Coupé i nowym BMW serii 4 

Gran Coupé umożliwia jeszcze bardziej sportowe prowadzenie bez 

rezygnowania z komfortu. W najmocniejszych wersjach opcjonalnie oferowane 

są opony High Performance. 

Nowe, w pełni diodowe lampy tylne oraz szlachetne akcenty wewnątrz auta 

zdobią również wygląd BMW M4 Coupé i BMW M4 Cabrio. W obu 
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sportowych samochodach wprowadzono ponadto najnowszą wersję systemu 

nawigacyjnego Professional i najnowsze usługi BMW ConnectedDrive. 

Sukces radości z jazdy elektrycznej, światowa premiera BMW i8 

Protonic Frozen Black Edition. 

Dzięki dużemu udziałowi BMW i3 w rynku, nowym edycjom BMW i8 oraz 

kolejnym modelom BMW iPerformance BMW Group umacnia swoją pozycję 

światowego lidera ekologicznej mobilności. BMW i3 to najpopularniejszy 

samochód elektryczny klasy premium w segmencie aut kompaktowych. 

Również BMW i8 króluje w swojej klasie ze znaczną przewagą. Dzięki niemu 

i dzięki modelom iPerformance BMW jest największym oferentem modeli 

hybrydowych w segmencie premium na świecie. Łączna sprzedaż 100 tys. 

samochodów BMW z napędem elektrycznym i hybrydowym do jesieni 2016 r. 

wyznaczyła nowy rekord. W roku 2017 BMW Group planuje sprzedaż 

kolejnych 100 tys. samochodów z technologią BMW eDrive. 

Kontynuowana będzie też seria ekskluzywnych limitowanych edycji sportowej 

hybrydy BMW i8. Salon Samochodowy w Genewie będzie miejscem 

światowej premiery BMW i8 Protonic Frozen Black Edition. Jego 

awangardowy wygląd intensywnie podkreśla lakier BMW Individual w kolorze 

Protonic Frozen Black oraz specyficzna stylistyka wnętrza. W ciągu tego roku 

BMW i rozszerzy swoją paletę hybrydowych samochodów o wyjątkowo 

ekskluzywne BMW i8 Protonic Frozen Yellow Edition. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa i energii oraz emisji CO2 nowych samochodów osobowych można uzyskać 
we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 

 


